INDICAÇÃO No 133/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita providências quanto ao vazamento de água existente na Rua Joel de Souza, 320

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Rogério Aparecido Souza Camargo, MD. Gerente da SABESP as devidas
providências quanto ao vazamento de água existente na Rua Joel de Souza, 320.

JUSTIFICATIVA

Mencionado pedido se faz necessário mediante inúmeras reclamações da moradora Ana
Paula Gema Barbosa, em virtude de que, há dias, existe um vazamento de água, oriunda da
rua, em sua garagem.
Tal fato ocorre em decorrência de algum cano estourado naquela via pública, e, até o
momento, o problema não foi solucionado.
Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero ver acatada por S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 10 de junho de 2020.

REINALDO APARECIDO NUNES PEDROSO
Vereador